平成１８年７月１１日
各 位
                                    上場会社名 株式会社 松 坂 屋
                                    代表者氏名 代表取締役社長執行役員
                                                茶 村 俊 一
                                    コード番号 ８２３５
                                    本社所在地 名古屋市中区栄三丁目１６番１号
                                    上場取引所 名証・東証 第一部
                                    決 算 期 ２月
                                    問 合 せ 先 本社広報・ＩＲ室 山 川 俊 朗
                                               （TEL.052-264-7025）

プライバシーマーク認証取得に関するお知らせ

 当社は、平成１８年６月２７日付で、財団法人日本情報処理開発協会（ＪＩＰＤＥＣ）

より「プライバシーマーク」の付与認定を受けましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。
記

 当社は、広く社会から信用と信頼を得られる企業活動を実践するうえで、個人情報の適

正な取得、利用および保護管理が重要な責務であると認識し、日本工業規格「JIS Q

15001 個人情報保護に関するコンプライアンス・プログラムの要求事項」に基づく個人情

報保護管理システムを構築してまいりました。
 これらの取り組みの一環として、より一層の適切な個人情報の保護措置を講ずる体制を

整備するため、「プライバシーマーク」の取得申請を行い、書類審査と現地審査を経て、平

成１８年６月２７日付で付与認定を受けました。
 なお、「プライバシーマーク」については、平成１８年７月３日現在、全国で４，５１３

社がその認定を受けておりますが、日本百貨店協会に加盟している百貨店の中では、当社

が２社目の取得となります。
 今後も「プライバシーマーク」取得企業として、より一層安心して当社サービスをご利

用いただけるよう、個人情報保護管理システムの継続的改善に努めてまいります。

【認定内容】
 ○ 認定番号  第 Ａ５４００４０（０１）号
 ○ 認 定 日  平成１８年６月２７日
 ○ 有効期限  平成１８年７月１１日から平成２０年７月１０日
 ○ 認定機関  財団法人 日本情報処理開発協会（ＪＩＰＤＥＣ）

以 上
（添付資料）
  プライバシーマーク使用 許諾証